
Sammanfattning över förändringarna i 
den kompletterande avfallstaxan
Containerhämtning:

Containers hämtas i ett högre intervall än tidigare. Föregående taxa hade ett maxintervall på 
hämtning 52 gånger per år, det vill säga en gång per vecka. I den kompletterande taxa utökar vi 
hämtfrekvensen till hämtning upp till 6 gånger per vecka (312 ggr/år). Dessutom kompletteras med 
avgift för jourhämtning.

Containerhämtning fortsätter att ske enbart från verksamheter. 

Förändringen för containerhämtningen gäller tabell D5 och tabell D6. 

Fallfruktshämtning:

Fallfruktshämtningen kan erbjudas till fler kunder. Föregående taxa hade att enbart enfamiljshus och 
”mindre” flerfamiljshus kunde nyttja tjänsten. I den kompletterande taxan utökar vi genom att 
erbjuda tjänsten för samtliga flerfamiljshus och även för verksamheter. 

Samma avgift gäller för samtliga abonnenter.

Förändring i text i de allmänna bestämmelserna under 1.8 Tilläggstjänster - trädgårdsavfall (sida 7). I 
föregående taxa stod det:

Mindre mängder fallfrukt kan lämnas i kärl för trädgårdsavfall. Större mängder fallfrukt kan lämnas i 
storsäck som placeras vid tomtgräns i anslutning till tomtingång/-infart eller annan lämplig plats.

Förändringen blev: 

Mindre mängder fallfrukt kan lämnas i kärl för trädgårdsavfall. Enfamiljshus, flerfamiljshus och 
verksamheter kan lämna större mängder fallfrukt i storsäck som placeras vid tomtgräns i anslutning 
till tomtingång/-infart eller annan lämplig plats. 

Tabell behövde inte uppdateras. 

Lock-i-lock:

Ett tidigare ordförandebeslut har tagits att erbjuda fastighetsägarna möjlighet att köpa till lock-i-lock 
till ett självkostnadspris + 3%. 

Avgiften för detta har lagts in i den kompletterande taxan under tabell M. 

Vippcontainer och 120 liters kärl:

På grund av arbetsmiljöskäl har vippcontainer och 120 liters kärl arbetats bort i Danderyds kommun. 
Eftersom abonnenterna inte längre kan nyttja dessa tjänster så tas namnen ”vippcontainer” och 120 
bort från tabellerna. 

Tabeller som uppdaterades är: D5 och D6 för vippcontainer samt A1, A2, A3, C1, C2, D1, D2 för 120 
liters kärlen. Ordet vippcontainer byttes ut till container och 120 liters kärl byttes ut till 140 liter. 



Returkassen:

I föregående avfallstaxa kostade tjänsten att nyttja om abonnenten använde den mer än 1 gång per 
år (348 kr per hämtning). 

Tabell N uppdaterades så att det är kostnadsfritt oavsett hämtningar per år.

Grafiska förändringar:

Den kompletterande avfallstaxan följer mer den grafiska profilen och färgerna som representerar 
Tekniska kontoret – Danderyds kommun. 


